

Mund-Nasen-Maske

- Mund und Nase des Trägers werden durch die Maske vor Berührung durch kontaminierte Hände weitestgehend geschützt
- 80% Polyester, 20% Elastan
- Schnelltrocknender Stretchstoff
- Material zertifiziert nach OEKO-TEX Standard 100
- Made in Germany (hauseigene Näherei)
- Keine medizinische Zertifizierung – bzw. nicht anderweitig geprüft
- Keine Produkthaftung
- Vom Umtausch ausgeschlossen

**waschbar bis 60°
wiederverwendbar**

Pflegeempfehlung:

Vor dem ersten Tragen waschen

**bei 60 Grad mit
Desinfektionswaschmittel
waschen**



MUND-NASEN-MASKE

2 Varianten:

ab
€4,00 / St.

auch bedruckbar
(ab einer Abnahme von 100 St.)

MODERN

Preisstaffel:

10er Pack = 45,00 € (4,50 €/St.)
50er Pack = 222,50 € (4,45 €/St.)
100er Pack = 430,00 € (4,30 €/St.)
500er Pack = 2.000,00 € (4,00 €/St.)

(zzgl. 19 % MwSt. und Versandkosten)

Verfügbar in 3 Farben:



rot

schwarz

weiß

Weitere Farben auf Anfrage erhältlich.

Verfügbar in 3 Größen:

Kids | S/M | L/XL

Details:



2-lagig

ab
€7,95 / St.

COMFORT

Preisstaffel:

10er Pack = 96,50 € (9,65 €/St.)
50er Pack = 460,00 € (9,20 €/St.)
100er Pack = 865,00 € (8,65 €/St.)
500er Pack = 3.975,00 € (7,95 €/St.)

(zzgl. 19 % MwSt. und Versandkosten)

Verfügbar in 3 Farben:



rot

schwarz

weiß

Weitere Farben auf Anfrage erhältlich.

Verfügbar in 3 Größen:

Kids | S/M | L/XL

Details:



Einsatz von auswechselbaren Filtereinlagen möglich.



JETZT BESTELLEN



Bestellung über Vertriebspartner: info@event-consult-europa.de